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تعویق دوباره رأی دادگاه CAS در پرونده جودو
دادگاه حکمیت ورزش اعا رأی نهایی در مورد پرونده تعلیق جودو ایران 
را به مدت یک ماه تمدید کرد. فدراسیون جهانی جودو شهریورماه ۱۳۹۸ 
و در پی اتفاقات مسابقات قهرمانی جهان در ژاپن، جودو ایران را تا اطاع 
ثانوی تعلیق و محروم کرد. بعد  از آن فدراسیون جودو کشورمان با طرح 
شکایت در دادگاه بین المللی حکمیت ورزش CAS به حکم فدراسیون 
جهانی اعتراض کرد. بعد از ارجاع پرونده به کمیته انضباطی، جودو ایران 
به مدت 4 سال و تا شهریور ۱402 تعلیق شد که ایران نسبت به این رأی 
اعتراض کرد. بعد از آن، دوم آذرماه ۱۴00 جلسه ای  با حضور داوران و 
طرفین پرونده برگزار شد و اعام رأی ۳ بار به تعویق افتاد که  دیروز هم 

برای چهارمین بار این اتفاق افتاد.

خداحافظی آزادکار ملی با دنیای قهرمانی
محمدمهدی یگانه جعفری، ملی پوش وزن 
۷0 کیلوگرم کشتی آزاد در مسابقات قهرمانی 
آسیا با دنیای قهرمانی خداحافظی می کند. او 
که بعد از اولی در قهرمانی کشور دوبنده تیم 
ملی را در مسابقات قهرمانی آسیا پوشید، 
در مغولستان نتیجه  مد نظر را نگرفت و به 
پنجمی رقابت ها قناعت کرد.یگانه پیش 

از این ۸ بار قهرمان ایران شده بود و با بازگشت از مغولستان تصمیمش 
را برای خداحافظی گرفته است. کشتی گیر ۳2 ساله مازندرانی تأکید کرد: 

»شاید فقط در لیگ کشتی بگیرم.«

اراکی ها نقره داغ شدند
کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال رأی خود را در خصوص تخلفات 
بازی نبوغ اراک و مهرام تهران از سری مسابقات لیگ دسته یک مرحله 
پلی آف گروه شمال اعام کرد. طبق این حکم علی عزیزی و محمد 
زارعی سرپرست و بازیکن تیم نبوغ اراک دو جلسه محرومیت قطعی و 
تماشاگران این تیم نیز یک جلسه محکومیت قطعی پیدا کردند، اما برای 
سیدعلیرضا جعفری از تیم مهرام یک جلسه محرومیت تعلیقی در نظر 

گرفته شده است.

پرواز دومین گروه ناشنوایان المپیکی به برزیل
ورزشکاران المپیکی ناشنوای ایران در 4 رشته بامداد دیروز راهی برزیل 
شدند. حدود ۶0 ورزشکار رشته های والیبال ساحلی، جودو، کاراته زنان و 
مردان و تیراندازی مردان و زنان، سرپرستان و رسانه بامداد دیروز راهی 
بازی های المپیک شدند. المپیک ناشنوایان امروز با برگزاری دیدارهای 
فوتبال در »کاشیاس دوسول« برزیل آغاز می شود. کاروان ۱۴0 نفره ایران 
شامل ورزشکار، مربی و سرپرست و در ۸ رشته ورزشی در بیست و چهارمین 
دوره بازی های المپیک حضور دارد. بازی های المپیک ناشنوایان فردا به 

طور رسمی در کاشیاس دوسول افتتاح و تا 2۵ اردیبهشت ادامه دارد.

درخواست دوچرخه سواری برای حذف قمری
سرپرست فدراسیون دوچرخه سواری ایران، بعداز ۸ ماه در نامه ای به 
اتحادیه جهانی، خواست اسم خسرو قمری رئیس سابق از سایت حذف شد.

با اینکه اتحادیه بین المللی دوچرخه سواری یکی از شروطش برای تأیید 
اساسنامه فدراسیون ایران را تضمین برای عدم فعالیت خسرو قمری رئیس 
سابق به دلیل محرومیت بابت اجرای طرح سامت بود، اما اسم او همچنان 
در سایت اتحادیه هست و به همین دلیل خسرو قمری در دفاع از خود گفته 
بود: »اگر من محروم شده ام، پس چرا هنوز اسمم به عنوان رئیس فدراسیون 
ایران در سایت اتحادیه جهانی ثبت است؟«هاشم کندی سرپرست 

فدراسیون در نامه ای از UCI خواست تا اسم قمری را از سایتش حذف کند.

رانگنیک، سرمربی تیم ملی اتریش شد
رالف رانگنیک سرمربی موقت منچستریونایتد به عنوان مربی جدید تیم ملی 
اتریش انتخاب شد. سایت اسکای با اعام این خبر نوشت این مربی ۶۳ ساله 
جانشین فرانکو فودا می  شود که پس از ناکامی در راهیابی به جام جهانی قطر، 
جدایی خود را اعام کرد. رانگنیک که در حال حاضر سرمربی منچستریونایتد 
است، طبق توافق قبلی پس از تابستان همچنان به عنوان مشاور در این باشگاه 
فعالیت می  کند و به صورت همزمان هدایت تیم ملی فوتبال اتریش را نیز بر 
عهده خواهد داشت. قرار است بعد از پایان فصل جاری اریک تن هاخ هلندی 
هدایت یونایتد را برعهده بگیرد و جانشین رانگنیک شود. قرارداد این مربی 
آلمانی با فدراسیون فوتبال اتریش دو ساله خواهد بود. اتریشی ها در پلی آف 
جام جهانی مقابل ولز  شکست خوردند و حضور در جام جهانی را از دست 

دادند. بعد از این دیدار فودا جدایی خود را اعام کرد.

ایجنت سرشناس در مبارزه با مرگ
مینو رایولا ایجنت مشهور فوتبال که از کنار این 
رشته ورزشی ثروت کانی به دست آورده بود، 
در آستانه مرگ قرار دارد. دوازدهم ژانویه 
گذشته رایولا راهی بیمارستان سن رافائله 
در شهر میان شد و خودش اعام کرده بود 
که عملش اورژانسی نیست و فقط برخی 
آزمایش هایش نیاز به بیهوشی دارد. با این حال 

همان زمان نشریه آلمانی »بیلد« خبر داد که وضعیت رایولا وخیم تر از چیزی 
است که خودش اعام کرده. بعد از چند روز رایولا از بیمارستان مرخص شد، 
ولی حالا حدود ۳ ماه پس از آن عمل جراحی در وضعیت بسیار بدی قرار 
دارد و در آستانه مرگ است. زلاتان ابراهیموویچ ستاره سوئدی به ماقات 
مینو رایولا در بیمارستان سان رافائله رفت. منابع متعددی گزارش دادند 
که این ایجنت 54 ساله پس از یک دوره بیماری طولانی درگذشته است. اما 
خانواده او بسرعت واکنش نشان دادند و در نهایت، پروفسور آلبرتو زانگریو، 
پزشک او اعام کرد که رایولا زنده اما اوضاعش وخیم است. رایولا حدود چهار 
ماه است که در بیمارستان به سر می برد. خود او نیز با انتشار پیامی در توئیتر از 

منتشر شدن شایعات در مورد مرگش، ابراز ناراحتی کرد.

 تنیس بازان روس و بلاروس مشکلی 
برای حضور در اوپن فرانسه ندارند

پس از آنکه مسئولان برگزار کننده رقابت های ویمبلدون سومین گرنداسلم فصل 
تنیس اعام کردند که تنیس بازان روس  و باروس را به خاطر ماجرای درگیری 
روسیه با اوکراین، از شرکت در این تورنمنت محروم می کنند مقامات دومین 
گرنداسلم فصل یعنی رولان گاروس یا همان تنیس اوپن فرانسه در موضعی 
متفاوت هیچ مشکلی با حضور تنیسورهای این دو کشور در پاریس نخواهند داشت. 
محرومیتی که برای حضور تنیسورهای روس و باروسی از سوی بریتانیایی ها 
در نظر گرفته شده به معنای عدم حضور مرد شماره 2 تنیس جهان و قهرمان 
فصل گذشته چهارمین گرنداسلم فصل )تنیس آزاد امریکا( دانیل مدودف روس 
و زن باروسی شماره چهار تنیس دنیا آرینا سابالنکا است. مسئولان برگزار کننده 
رقابت های تنیس آزاد فرانسه اما تصمیم گرفته اند که حساب سیاستمداران 
روس و باروس را به پای ورزشکاران این کشور ننویسند و به آنها اجازه دهند که 
در مهمترین تورنمنت فصل مسابقات روی زمین های رسی شرکت داشته باشند.

ورزشی

مهری رنجبر/ جواد فروغی، قهرمان المپیک این 
روزها برای حضور در دو جام جهانی باکو و کره جنوبی 
آماده می  شود. آن هم بعد از جام جهانی پر دردسر 
برزیل. مسابقاتی که به دو دلیل خاطره خوش از آن 
برایش ثبت نشد؛ برخورد بد پلیس و بدشانسی اش 

در مسابقه انفرادی که ناکامی اش را رقم زد.
ë مسابقات جام جهانی برزیل چطور بود؟

ما به دلیل فاصله چند ماهه با میدان های 
مختلف بین المللی، کمی افت کرده بودیم. هرچند 
بهترین تمرینات را داشته باشی، اما مسابقه نباشد 
کم کم افت می  کنی. البته وقتی این شرایط بود، 
می شد فدراسیون با برگزاری لیگ یا قهرمانی 
کشور، نبود مسابقه را جبران می  کرد. 
البته کرونا هم مزید برعلت شد 
تا برنامه ریزی نباشد و اداره 
فدراسیون با سرپرست هم 
عماً لیگ را تعطیل کرد  
و هم  ضربه بزرگی 
و  فدراسیون  به 
زد.  تیراندازی 
ما همان موقع 
جهانی  مسابقه 
مصر را از دست دادیم. کشوری که  بعد از بازی های 
آسیایی  هانگژو میزبان قهرمانی جهان است و اولین 
مسابقه انتخابی المپیک. اگر ما سال قبل در این 
رقابت ها شرکت می  کردیم، با آشنایی با شرایط  

رقابت ها برای سهمیه المپیک 2024 برای مسابقه 
در آرامش و بدون استرس آماده می  شدیم. چرا 
که تیراندازی ورزش ذهنی است و تمرکز در آن 
خیلی اهمیت دارد و تأثیر خیلی زیادی روی نتیجه 

می  گذارد.
ë  ظاهراً سفر به برزیل خیلی هم بدون دردسر نبود؛

درست است؟
پلیس برزیل در این سفر و فرودگاه سائوپائولو، 
بدترین برخورد را با ما داشت. آنها رفتاری استرس زا 
با ما داشتند. البته به جز پلیس برزیل، من برخورد 
بد را از پلیس ژاپن هم دیده بودم، اما برزیلی ها 
سرآمد بودند، انگار می  خواستند همان جا در فرودگاه 
برای ما حکم صادر کنند، حتی به آرم اسلحه ها هم 
گیر می  دادند، درصورتی که به ما ربط ندارد. خیلی 
خونسرد کار انجام می  دادند، انگار که دستور داشتند 
ما را معطل کنند. همین رفتارشان باعث شد تا ما 
دو پرواز به ریو را از دست بدهیم. این معطلی زیاد 
تنها برای ورود به ریو اتفاق نیفتاد و حتی برای خروج 
هم ما را 4-5 ساعت معطل کردند. با اینکه ساح ها 
را قبل از برگشت در سالن خود پلیس چک و پلمب 
کرد، اما در فرودگاه 40 دقیقه مانده به پرواز دوباره 
چک کردند. در واقع اول گفتند چک لازم نیست، اما 
آخرین دقایق مانده به پرواز یک باره گفتند ساح ها 
را بیاورید که ما با شنیدن این حرف گفتیم این یعنی 
2-۳ ساعت معطلی، کاری هم نمی شد کرد. البته 
وقتی ما ساح ها را بردیم برای چک، بین دو مسئول 

خودشان اختاف افتاد، یکی می  گفت لازم نیست و 
آن یکی می  گفت باید چک شود. خاصه داستانی 
داشتیم، همه بارها به کانتر داده بودیم و مانده بود 
ساح ها، به خاطر چک آنها پرواز یک ساعت  تأخیر 
خورد و مسافران در هواپیما معطل نشسته بودند. 
ما حتی در هتل هم کلی معطل شدیم چون یورو 
قبول نمی کردند و می  گفتند باید ریال بیاورید وگرنه 

نمی توانید بروید.
ë  چرا جواد فروغی قهرمان المپیک، در مسابقه

انفرادی جام جهانی برزیل ناکام ماند؟
مسابقه انفرادی، سنگین بود و انتظار از من زیاد 
و این توقع بار روانی زیادی برایم داشت که بی تأثیر 
روی نتیجه نبود.  از طرفی من یک ماه قبل از اعزام 
ماشه اسلحه ام سبک شده بود که مربیان برایم 
تعمیر کردند، اما باز سبک شد که همین مسأله کار 
را برایم خطرناک می  کرد. چرا که اگر داور متوجه این 
قضیه می  شد، با احتمال اینکه عمدی است یا غیر 
استاندارد، حتی مسابقه را از دست می  دادم. آن هم 
به بهانه  اسلحه غیر مجاز. فکر کنم با تغییر ماشه، 

مشکل اسلحه ام حل شود.
ë نتیجه تیمی و میکس راضی کننده بود؟

دو تیم الف و ب ایران با بدشانسی فینال میکس 
تپانچه جام جهانی را ازدست داد.  تیم الف تیر آخر 
را زد و اگر تیرانداز ما به جای ۹، ۹/۹ زده بود ما برای 
طا و نقره می  رفتیم نه برنز، در واقع بچه های تپانچه 
مویی فینال را از دست دادند. اگر ما و تیم ب به فینال 

می  رفتیم، فینال تمام ایرانی قشنگی از کار درمی  آمد.
ë  هانگژو آسیایی   بازی های  در  را  نتیجه ای  چه 

پیش بینی می  کنی؟
لیگ ایران هم برگزار شود و من جزو ۸ نفر به 
فینال برسم، قول مدال و قهرمانی نمی دهم. چرا 
که تیرانداز با یک تیر بالا و پایین، جابه جا می  شود. 
البته طبق خروجی اردو امیدوارم در مسابقه تیمی 
خودمان را در جام جهانی باکو، کره و بازی های 
آسیایی با مدال نشان دهیم. شرایط در مسابقه 
انفرادی سخت تر است چرا که روحیه و بار روانی تأثیر 
مستقیمی دارد. امیدوارم عملکرد خوب و بهتری از 

برزیل داشته باشیم.
ë حرفی مانده؟

من از شبکه ورزش به دلیل عدم پخش  مسابقات 
ما گایه دارم، در حالی که مسابقات بعضی از 
رشته ها را دو شبکه ورزش و ۳ زنده پخش می کنند، 
اما وقتی تیراندازان به فینال جام جهانی رسیدند، 
دریغ از پخش یک مسابقه تیراندازی. آنها انگار تنها 
منتظر هستند ما مدال بگیریم. اصاً نگران ورزش 
و ورزشکار نیستند، در حالی که نتیجه گرایی محض 
خوب نیست. امیدوارم با اعتراض فدراسیون از 
این به بعد بیشتر تیراندازی را ببینند. تیراندازی با 
مدال المپیکش در حد خودش دیده نشد. با اینکه 
من اولین مدال کاروان ایران در المپیک را گرفتم و 
مسن ترین ورزشکار بودم، اما در حد المپیک به آن 

پرداخته نشد.

بازی های  تالو  فائزه زمانی/نایب قهرمان 
آسیایی جاکارتا با گذشت 4 سال این بار 
سودای طا بازی های آسیایی را در سر دارد. 
زهرا کیانی تالوکار تیم ملی این روزها ساحش 
را در تمرینات محکم تر از همیشه به دست 
تا جواز حضور در بازی های  گرفته است 
آسیایی را به دست آورده و بهتر از جاکارتا 
بدرخشد. او در گفت و گو با خبرنگار »ایران« 
از روند آمادگی اش برای حضور در بازی های 
آسیایی صحبت کرد: »پارسال اردوهایمان ۱5 
روزه بود اما امسال از ۱5 فروردین تمریناتمان 
را به صورت متمرکز شروع کرده ایم. آمادگی 
بدنی ام نسبت به قبل اردوها بیشتر شده است 
اما قطعاً با تمرینات پرفشار تا روز مسابقات 
بهتر هم می شود. تعداد نفرات اعزامی به 
بازی های آسیایی مشخص نیست و بعد از 
برگزاری انتخابی تیم ملی مشخص می شود. 

سطح انتخابی با حضور داوران بین المللی 
بالاست و از طرفی با مقایسه نتایجمان نسبت 
به قبل حساسیت مسابقات بیشتر هم می شود. 
حالا امیدوارم با عملکردی خوب بتوانم جواز 
حضور در هانگژو را بگیرم.« کیانی کارش را 
در بازی های آسیایی با وجود رقبای سرسخت 
آسیای شرقی سخت می داند: »رقبای اصلی 
ما تیم های شرق آسیا مثل چین، ماکائو، 
هنگ کنگ و ویتنام هستند. تیم های هنگ 
کنگ و ماکائو پیشرفت بسیاری داشته و خود 
را تا سطح چین بالا کشیده اند و حتی اسم 
چین را روی خود گذاشته اند تا جایی که در 
مسابقات روی لباس هایشان ماکائو- چین و 
هنگ کنگ- چین می نویسند. هر ورزشکاری 
که تمرین می کند خودش را روی سکوی اول 
می بیند و برای طا پا به مسابقات می گذارد. 

من هم برای طا به هانگژو می روم.«

گروه ورزشی/ رئال مادرید عصر امروز می تواند 
جشن قهرمانی خود در لیگ اسپانیا را در بازی 
برابر اسپانیول برگزار کند تا با روحیه ای مضاعف 
به دیدار برگشت مقابل منچسترسیتی در لیگ 
قهرمانان اروپا برود. رئال برای اینکه سی و پنجمین 
قهرمانی اش در لالیگا را قطعی کند از ۱5 امتیاز 
باقیمانده تنها یک امتیاز می خواهد تا قهرمان 
فصل 2022-202۱ لالیگا شود. باشگاه مادریدی 
از همین حالا برنامه هایی برای قهرمانی تدارک 
دیده است. پیش بینی می شود در صورتی که رئال 
بازی با اسپانیول را ببرد یا مساوی کند، بیش از 250 
هزار نفر در منطقه پاسا دی سیبلس شهر مادرید، 
جمع شوند. جشن قهرمانی خارج از کنترل باشگاه 
است اما به هر حال باشگاه و بازیکنان در آن نقش 
و حضور خواهند داشت. هرچند با توجه به اینکه 

بازی سانتیاگو برنابئو در ساعت چهار و ربع عصر 
به وقت محلی برگزار می شود، بعید است مثل 
قهرمانی های دیگر جشن شادی تا ساعات اولیه 
بامداد روز بعد ادامه داشته باشد. مسئولان رئال 
نگران هستند و معتقدند همه چیز باید تحت 
کنترل باشد چون چند روز بعد، رئال مادرید 
مهمترین بازی فصل خود را انجام می دهد. البته 
بازی امروز با اسپانیول هم بسیار مهم است چون 
این بازی خود به مثابه رسیدن به یک جام معتبر 
است. تمرکز آنچلوتی و شاگردانش اما بر بازی 
برگشت مقابل منچسترسیتی در دور برگشت 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان خواهد بود، هدف 
اصلی بازی در فینال لیگ قهرمانان اروپا است 
چیزی که از سال 20۱۸ از دسترس پرافتخارترین 
تیم قاره دور بوده است. آنها بازی رفت را ۳-4 

باختند و برای همین است که باید جشن قهرمانی 
احتمالی تحت کنترل باشد چون فصل اگر چه با 
قهرمانی لیگ موفقیت آمیز تلقی می شود اما اگر 
بتوانند در استادیوم سن دنی پاریس به قهرمانی 
اروپا برسند، فصل را عالی به پایان می رسانند. با 
همین استدلال این احتمال وجود دارد که آنچلوتی 
به بسیاری از بازیکنان ترکیب اصلی تیم خود در 
مسابقه با اسپانیول استراحت بدهد و شاید امتیاز 
این بازی را فدای موفقیت در لیگ قهرمانان کند. 
رئالی ها اگر از اسپانیول امتیاز بگیرند، جام قهرمانی 
را به عنوان تیم فاتح فصل 2022-202۱ در سانتیاگو 
برنابئو بالای سر می برند. آنها نمی خواهند اتفاقی 
مثل سال 20۱۷ رخ دهد که مادرید در لا روسالدا، 
ورزشگاه اختصاصی مالاگا، قهرمانی خود را قطعی 

کرد اما وقتی بازی تمام شد، جامی در کار نبود!

رقبای آسیای شرقی همگی مدعی سکوی اول هستند

کیانی: برای طلا پا به هانگژو می گذارم

صدا و سیما از پخش فینال تیراندازی جام جهانی هم دریغ کرد

فروغی:  نه در لیگ ایران قول قهرمانی می  دهم، نه  هانگژو

رئال مادرید در یک قدمی فتح لالیگا با دوراهی مواجه شده است

قطعی کردن قهرمانی یا تمرکز بر لیگ قهرمانان؟

تمدید قرارداد کلوپ بدون افزایش دستمزد
یورگن کلوپ سرمربی آلمانی لیورپول قرارداد 
خود را تا سال 2026 با  این تیم تمدید کرد. 
قرارداد قبلی یورگن کلوپ با قرمزپوشان 
مرسی ساید تا سال 202۴ اعتبار داشت اما مرد 
آلمانی پیشنهاد باشگاه برای اضافه کردن دو 
سال دیگر به مدت قراردادش را پذیرفت. 
دستیاران کلوپ، پپین لیندرس و پیتر کراویتز 
تا سال 202۶  او  هم قراردادشان را مانند 
تمدید کردند. کلوپ که در دوران حضورش 

در لیورپول از سال 20۱۵ توانسته به سه 
دهه انتظار این تیم برای فتح لیگ برتر 
انگلیس پایان دهد و ششمین قهرمانی 
این باشگاه در لیگ قهرمانان اروپا را هم 

کسب کند، در فصل جاری نیز شانس 
زیادی برای کسب چهار گانه 

جام  حذفی،  جام  لیگ، 
قهرمانان  لیگ  و  اتحادیه 
اروپا را دارد. نکته جالب در 
مورد این تمدید قرارداد 
این است که روزنامه دیلی 
میل نوشته کلوپ خواستار 
افزایش دستمزد خود نشده 

و فقط برای افزایش دستمزد کادر فنی اش 
مذاکره کرده که این موضوع هم مورد قبول 
باشگاه قرار گرفته است. او پس از تمدید 
قراردادش گفت: »واژه های زیادی هستند 
که من الان با آنها می توانم احساسم را از 
تمدید قرارداد وصف کنم. خوشحال، منقلب، 
خوشبخت و... اما اول از همه می گویم که 
هیجان زده ام. درباره لیورپول چیزهای زیادی 
هست که من عاشق شان شده ام. قبل از اینکه 
به این تیم بیایم هم این را می دانستم و 
بعد از آنکه آمدم بهتر آنها را شناختم 
و حالا بهتر از هر زمان دیگری می دانم 
که لیورپول چه باشگاهی است. مانند 
رابطه  این  سالمی،  رابطه  هر 
هم دوطرفه است. من هم 
احساس کردم که من و 
باشگاه باز هم می توانیم 
به یکدیگر کمک کنیم. 
و  به همین دلیل من 
دستیارانم به پیشنهاد 
مثبت  پاسخ  باشگاه 

دادیم.«

در ماه مبارک رمضان ستاره های مسلمان 
فوتبال جهان نیز مثل سایر مسلمانان 
روزه می گیرند و از این نظر با وضعیتی 
خاصی مواجه هستند. در تیم لیورپول 
که امسال برای کسب قهرمانی در چهار 
جام می جنگد، سه بازیکن مسلمان 
تیم یعنی سادیو مانه، محمد صاح و 
نبی کیتا چنین وضعیتی دارند و روزه 
می گیرند. سادیو مانه ستاره سنگالی سرخ 
های آنفیلد در این مورد صحبت کرده و 
که  مراقبتی  از 
از  لیورپول 
ن  یکنا ز با

مسلمان خود در طول ماه رمضان داشته 
تمجید کرده است: »روزه گرفتن در این 
شرایط آسان نیست زیرا بازی، تمرین و 
انجام فریضۀ رمضان برای ورزشکاران 
کار دشواری خواهد بود. اما قبل از ماه 
رمضان با مربی صحبت کردیم و به 
مدیران باشگاه هم گفتیم که در صورت 
امکان زمان تمرین را تغییر دهند. حالا 
صبح تمرین می کنیم. این برای ما 
راحت تر است اگر صبح تمرین کنیم، 
وقت برای استراحت و رفتن به خانه 
خواهیم داشت« مانه در ادامه گفت: 
»اگر چنین نبود و باشگاه با ما همکاری 
سخت  برایمان  وضعیت  نمی کرد، 
می شد زیرا باید ساعت حدود دو یا سه 
تمرین می کردیم و آن زمان انرژی زیادی 
نمی توانیم داشته باشیم. آن ها از ابتدأ با 
ایده ما موافقت کردند و فکر می کنم این 
کار را آسان تر کرد. ما با متخصص تغذیه 
باشگاه هم صحبت می  کنیم به خصوص 
قبل از بازی ها. او همه چیز را تحت کنترل 

گرفت و کار را برای ما بسیار آسان کرد.«

صبح دیروز و در روز جهانی قدس، جامعه 
ورزش هم همچون آحاد مردم برای حمایت 
تمام قد از مردم فلسطین در میدان فلسطین 
جمع شدند و به صف راهپیمایان پیوستند. 
سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، 
معاونان و مقامات وزارت ورزش، سیدرضا 
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، 
ملی  کمیته  دبیرکل  سعیدی  کیکاووس 
المپیک و دیگر معاونان کمیته، علی جوادی 
تهران،  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
رؤسای فدراسیون های ورزشی، تعدادی از 
مربیان، ورزشکاران و فعالان حوزه ورزش 
از دیگر حاضران در راهپیمایی روز جهانی 

قدس بودند.
سجادی در این مراسم گفت: »متأسفانه 
یکی، دو سال قبل به دلیل شیوع کرونا این 
مراسم را نداشتیم اما خدا را شکر دوباره 

دورهم جمع شدیم. جامعه محترم ورزش 
همواره نشان داده کنار مردم و پای آرمان های 
انقاب شکوهمند اسامی ایستاده است. 
نوجوانان و جوانانی که در این جمع باشکوه 
حضور دارند، با اینکه انقاب را ندیده اند اما 
ثابت می کنند پای آن ایستاده اند و این حضور 
ارزشمند، پیام های زیادی است. به سهم 
خودم به عنوان خادم ورزش کشور، از همه 
ورزشکاران و دست اندرکاران و مدیران ورزش 
کشور تشکر می کنم که پای آرمان های خود 

محکم ایستاده اند.«
وزیر ورزش عدم رویارویی ورزشکاران ایران 
با نمایندگان رژیم صهیونیستی را دنباله رو 
فلسفه روز قدس دانست: »ورزشکاران ارزشی 
و انقابی جمهوری اسامی ایران دنباله رو 
فلسفه روز قدس هستند. روز جهانی قدس 
میراث ارزشمند امام راحل است و ما وظیفه 

داریم از این میراث پاسداری کنیم. اصلی ترین 
بر ظلم است.  فلسفه روز قدس، مرگ 
ورزشکاران نیز همین فلسفه را دنبال می کنند 
و به دنبال احقاق همین حقوق هستند. نمونه 
آن ظلمی است که در حق جودوی کشورمان 
شده و امیدواریم با پیگیری هایی که انجام 
می دهیم، این حقوق حقه به ورزش کشور 
برگردد و جودوی ایران در عرصه ورزش های 

بین المللی حاضر باشد.«

 سجادی: جامعه ورزش پای 
آرمان های انقلاب اسلامی ایستاده است

فیفا پس از بررسی درخواست مصری ها برای تکرار 
دیدار با سنگال در مرحله انتخابی جام جهانی 
2022، رأی نهایی خود درباره این پرونده را صادر 
کرد. اعتراض فدراسیون فوتبال مصر به وقایع رخ 
داده در بازی برگشت مقابل سنگال بی مورد است 
و به این ترتیب این پرونده مختومه شد. در بازی 
برگشت دو تیم که ماه قبل در سنگال برگزار شد، 
مصری ها قبل، حین و در پایان بازی با دردسرهایی 
از سوی هواداران تیم میزبان میهمان مواجه شدند 
که آشکارترین آنها انداخته شدن نور لیزر به چشمان 
محمد صاح هنگام زدن ضربه پنالتی بود. به همین 
دلیل آنها با این ادعا که از نظر روحی برای مصاف با 
سنگال در وضعیت مناسبی قرار نداشتند، خواستار 
تکرار مسابقه شدند. یکی از اعضای کمیته انضباطی 
فیفا که نخواست نامش فاش شود، اعام کرد که این 
کمیته نتیجه بازی مصر و سنگال )که با برد سنگال 
در مجموع دو بازی همراه بود( را تأیید کرده و صعود 
سنگال به جام جهانی را به رسمیت می شناسد. وی 
در عین حال افزود که کمیته انضباطی فیفا تصمیم 
گرفته سنگال را به برگزاری ۳ تا 5 بازی خانگی بدون 

تماشاگر و پرداخت جریمه نقدی محکوم کند.


